

VINKORT

Bobler

Cava Brut, Reserva Sumarroca	345,-
Frisk med en meget fin mousse - duft af æble og citrus	
Cava Brut Rosé, Nitus	345,-
Tør med sprudlende bobler og toner af vilde røde bær	
Prosecco DOC Treviso, Ca`Rosa.....	375,-
Frisk med fine bobler og et rent og tørt finish - duft af modne æbler og vanilie	
Blanc de Blancs, Brut, Pannier	595,-
Lavet på Chardonnay druer - har en konstant strøm af fine og vedvarende bobler - duft af citrus	
Blanc de Noirs, Brut, Pannier	595,-
Lavet på Pinot Noir druer - gylden i farven med et meget fint skum - duft af æbler og ingefær	

Rosevin

Premiees des Marquets	275,-
Mild og smagsfuld med toner af bær og sommer	
Les Marquets, Côtes de Provence	310,-
Meget frisk med duft af citrus og røde frugter - lang finish med et strejf af sødme	

Hvidvin

Fiano di Avellino, DOCG	285,-
Frisk og frugtrig - med smag af mandel og et strejf af pære og krydderier	
Pinot Bianco, Trentino S. Michele	345,-
Gylden næsten grønlig farve - med en behagelig tørhed og en dejlig frugtagtig smag	
Riesling, Trentino S. Michele	365,-
Fra det nordøstlige Italien som specielt er kendt for sine hvide vine - frisk og frugtagtig smag	
Chardonnay, Trentino S. Michele	375,-
Middel fedme med nøje afmålt frisk syre - harmonisk med let eksotiske nuancer	
Pinot Grigio, Trentino S. Michele	445,-
Lavet på pinot gris druer - strågul farve med en frugtagtig aroma der minder om pærer	

VINKORT

Rødvin

Valpolicella Ripasso, Cimbri	285,-
Lavet på corvina, molinara og rondinella druer - har krop, saft og kraft	
Chianti Classico, Fietri	320,-
Lavet på druerne sangiovese og canaiolo - rubinrød med en harmonisk duft af viol - tør og tanninrig	
Valpolicella Ripasso Superiore, Piacentini	345,-
Dybrød vin med krydret duft og tør smag - specielt udvalgt af Silvano Piacentini, Italiens ”vinkonge”	
Castel S. Michele, Rosso, Trentino	375,-
Lavet på merlot, cabernet sauvignon og cabernet franc druer - kraftig smag med strejf af frugt og krydderi	
Mermet Langhe Rosso, Gemma	425,-
Lavet på nebbiolo og merlot druer - lagret på franske fade - tør og fyldig smag	
Barbaresco, Gemma	445,-
Let og elegant med en behagelig fylde	
Amarone della Valpolicella, Piacentini	485,-
Lagret 24 mdr. på bl.a. Slovensk eg. Afrundet vin med noter af tørret frugt og med en lang eftersmag.	
Brunello di Montalcino, Quercecchio	545,-
Lavet på den lokale drue sangiovese - granatrød med en stærk intens duft og en frisk og ren smag	
Amarone, Provolo	585,-
Har styrke og balance - karakteristisk smag af mandel	
Barolo Giblin, Gemma	695,-
Enkeltmarks-barolo med duft af røde frugter og roser - meget velafbalanceret med rund og blød eftersmag	
Loredan Gasparini, Capo di Stato-Venegazzu	785,-
Kraftig og tør Bordeaux type - dyb rubinrød farve - duft af modne blåbær og tørrede svesker	

Dessertvin

Moscato d’Asti, Vigna Fiorita, Gemma	295,-
Mousserende, sød og frisk med smag af muskat, abrikos, fersken og lime.	

Portvin

The Tawny, Graham’s Port, Porto	455,-
Se også vores Aveckort – Spørg tjeneren	